



## SEVGİ DOLU VE HUZURLU BİR BAYRAM DİLİYORUM



Kurban Bayramını bir kez daha hep birlikte karşılamanın mutluluğu içindeyiz. İnsanı insan yapan değerlerin en yalın, en samimi şekilde yaşandığı dini bayramlarımızı daha da anlamlı kılan birlikte olmanın mutluluğu ve paylaşımın artmasıdır. Bu bayram sevincimizi de dargınlık ve kırgınlıkları bir kenara bırakarak, sevgi ve saygının arttığı bir ortamda kutlamak en büyük dileğimizdir. Zor günler geçiren hemşerilerimizin ve vatandaşlarımızın bayram günlerinde yanında bulunarak özellikle onlara bu coşkuyu yaşatmak hepimizin önceliği olmalıdır. Bayramımızı bizlerin en iyi ortamda geçirebilmesi için görevi başında bulunan tüm kamu görevlilerimize teşekkürlerimi sunar, Marmaris halkına sevgi ve saygı dolu mutlu bir bayram dilerim.

M. Ali Acar  
Marmaris Belediye Başkanı

## VE ERTELEME GELDİ, OKULLAR 28 EYLÜL'DE AÇILIYOR

Aralarında Marmaris Belediye Başkanı Ali Acar'ın da bulunduğu 3 belediye başkanının "Okullar geç açılınsın, turizm canlansın" önerisine hükümetten olumlu yanıt geldi. 14 Eylül'de açılması planlanan okullar, 28 Eylül'de açılacak.

Fethiye, Bodrum ve Marmaris'in belediye başkanları, iç turizmin olumsuz etkilenmemesi için, okulların açılışının, 28 Eylül'e bırakılması yönünde çağrıda bulunmuştu. 3 büyük turizm kentinin Belediye Başkanlarının bu önerisi Turizm Bakanlığı'nda yankı buldu. Turizm Bakanı Ömer Çelik konuyu Milli Eğitim Bakanı Nabi Avcı'ya götürdü. Son sözü ise Başbakan Ahmet Davutoğlu söyledi. Davutoğlu, partisinin MYK toplantısına verilen arada gazetecilere açıklamalarda bulundu. Başbakan Ahmet Davutoğlu, okulların açılış tarihinin 28 Eylül 2015 Pazartesi gününe ertelendiğini açıkladı.

Geçtiğimiz hafta, Marmaris Belediye Başkanı Ali Acar, Fethiye Belediye Başkanı Behçet Saatçi ve Bodrum Belediye Başkanı Mehmet Kocadon Marmaris'te bir araya gelerek turizm değerlendirme toplantısı yaptı. Bölge turizmini olumsuz etkileyen unsurları görüşen belediye başkanları, turist sayısındaki düşüşün önlenmesi için alınacak tedbirleri konuştu.

Ortak tanıtım çalışmaları yapma kararı alan Saatçi, Kocadon ve Acar, bölgedeki turizm potansiyelinin gelişmesi için işbirliği kararı aldı. İlk toplantıdan çıkan ortak bildiriye, turizmcilerin, yabancı turistlerdeki düşüşü yerli



Behçet SAATÇİ

tatilcilerle kapatmaya çalıştığı vurgulandı. Yerli tatilcilerin okulların açılmasıyla turizm bölgelerinden çekileceği belirtilerek, turizm tesislerindeki iş gücünün önemli bölümünü oluşturan öğrencilerin de tesislerden ayrılacağı kaydedildi.

### "KURBAN BAYRAMI'NDAN SONRAYA BIRAKILSIN"

Öğrencilerin okulların açılmasından 10 gün sonra 24 Eylül'de Kurban Bayramı için tekrar tatile gireceğinin altını çizen üç belediye başkanı, Milli Eğitim Bakanlığı ile Kültür ve Turizm Bakanlığı'na ortak çağrıda bulunarak okulların Kurban Bayramı tatilinden sonraya açılmasını istedi. Toplantının ardından yapılan ortak açıklamada şu ifadeler yer verilmişti:

"Milli Eğitim Bakanlığı ve Kültür ve Turizm Bakanlığı'na ortak bir çağrıda bulunarak okulların açılış



Ali ACAR

tarihinin 1 hafta ertelenmesini istiyoruz. 2015-2016 Eğitim Öğretim yılı 14 Eylül 2015 günü açılacak. Bir hafta sonra ise Kurban Bayramı başlayacak. Bu durumun çocuklarımızın motivasyonu ve konsantrasyonunu olumsuz etkileyeceğini, hem de daha öğretim yılı başlamadan tatile girerek eğitimin sekteye uğrayacağını düşünüyoruz. Bu tür bir kararın aynı zamanda iç turizmimiz ve ekonomimizi çok



Mehmet KOCADON

olumlu etkileyeceği, olumsuz geçen ve büyük kayıplar yaşayan turizm işletmelerinin kısmen yaralarının sarılacağını, aileler için de önceden tatillerini planlama fırsatı vereceğini düşünerek okulların açılış tarihinin Kurban Bayramı'ndan sonraya bırakılmasını talep ediyoruz. Bunun bir an önce açıklanmasının, gerek okula hazırlık, gerekse tatil planlaması bakımından sayısız yararları olacaktır."

Syf.6 »

Syf. 3 »

Syf.2 »

Syf. 5 »



## DERJISKYLİ BAŞKAN MARMARIS'E HAYRAN KALDI

Marmaris Belediye heyetinin Derjinsky'e gerçekleştirdiği resmi ziyaretinin ardından Marmaris'in Rusya'daki kardeş şehrinin Belediye Başkan Yardımcısı Nickolay Fedyushkin Marmaris'i ziyaret etti.

3 gün süren bölge gezisinde Marmaris'e hayran kalan Fedyushkin, kardeş şehir ilişkilerinin geliştirilmesi yolunda yeni projelerle ilçeden ayrıldı. Marmaris Belediyesi Basın Halkla İlişkiler Müdürlüğü tarafından hazırlanan ziyaret programı kapsamında Nickolay Fedyushkin, ilk gün Marmaris ve köylerini gezdi. Ailesi ile birlikte çıktığı köy turunda Selimiye'ye hayran kalan Başkan Yardımcısı Nickolay Fedyushkin, binlerce turist gibi Kızılcımu'nda yürüdü. Akşam ise Marmaris Belediyesi Başkan Vekili Halil Gökovalı, Meclis üyeleri Hakkı Şevket Bayındır, Haluk Çiftçi, Ayşe Karadoğan, Arzu Girginç ve Fatma İşler ile yemekte biraraya geldi. Ziyaret programı ertesi gün, Başkanlık makamı ziyareti, Jinan Parkı ve Marmaris Kalesi gezisi ile devam etti.

Başkan Vekili Halil Gökovalı'yı makamında ziyaret eden Nickolay Fedyushkin, Marmaris ve çevresinden çok etkilendiğini ifade etti.



Ziyarete Başkan Yardımcısı Dursun Kaplan, Meclis üyeleri Hakkı Şevket Bayındır ve Acar Ünlü de katıldı. Her iki şehrin daha çok sosyal ve kültürel paylaşımında bulunabilmesi için proje geliştirilmesinin önemine dikkat çeken Başkan

Yardımcısı Fedyushkin, Marmaris'in sembolü haline gelen Dünyanın İncisi Marmaris temalı heykelin aynısının Derjinsky'e yapılabilmesi için resmi girişimlerde bulunacağını açıkladı. Gösterdikleri

misafirperverlik için de Halil Gökovalı ve Belediye yetkililerine teşekkür eden Nickolay Fedyushkin, en kısa zamanda Marmaris heyetini tekrar şehirlerinde ağırlamaktan mutluluk duyacağını da sözlerine ekledi.

## KARDEŞ ŞEHİR FÜRTH'ÜN TÜRK MECLİS ÜYESİ'NDEN ACAR'A ZİYARET



Fürth Belediyesi'ne ilk kez seçilen iki Türk meclis üyesinden birisi Alman Sosyal Demokrat Partili (SPD) Ayhan Yeşil ve aynı partinin Nürnberg İl Yönetim Kurulu üyesi Abdurrahman Gümrükçü Belediye Başkanı Ali Acar'ı ziyaret etti. Aileleriyle birlikte tatil için Fürth'ten Marmaris'e gelen Yeşil ve Gümrükçü, Marmaris'e duydukları hayranlığı dile getirdi. Fürth ve Marmaris önümüzdeki Ekim ayında kardeş şehir olmalarının 20. yılını kutlamaya hazırlanırken, ziyarette iki şehir arasında geliştirilebilecek projeler konuşuldu.

## ANIT AĞAÇ ETRAFINA DEMİR KORKULUK



Son yıllarda turistlerin de yoğun ilgi gösterdiği Bayır köyünün simgesi haline gelen 2000 yıllık anıt ağacın etrafına koruma amaçlı ferforje korkuluk yapıldı. Hem çınar ağacının hem de ağaç etrafındaki peyzaj düzenlemesinin, ağacın etrafında yürünmesi nedeniyle zarar görmesinin engellemek amacıyla monte edilen korkuluk Makina Araç Parkı ekipleri tarafından imal edildi.

## "YALANDAN KİM ÖLMÜŞ" AMFİ TİYATRO'DA

### SERGİLENDİ

Marmaris Belediyesi'nin ücretsiz kültür sanat etkinlikleri kapsamında "Yalandan Kim Ölmüş" adlı tiyatro oyunu sanatseverlerle buluştu.

Usta gazeteci Uğur DüNDAR'ın yazdığı, duayen tiyatrocusu Müjdat Gezen'in sahneye uyarlayıp yönettiği, Fazıl Say'ın müziklerini yaptığı oyun, Marmaris Amfi Tiyatro'da ücretsiz sergilendi. "Yalandan Kim Ölmüş" adlı tiyatro oyunu 1 Eylül Salı günü Marmaris Amfi Tiyatro'da izleyicilerle buluştu. Usta gazeteci Uğur DüNDAR'ın yazdığı, tiyatro duayeni Müjdat Gezen'in oyunlaştırdığı tiyatro oyununun müziklerini ise dünyaca ünlü piyanist ve besteci Fazıl Say'ın imzasını taşıyor. Seksen dokuz karakterden oluşan, onlarca yaşanmış olayla akıp giden, kah güldüren, kah ağlatan tiyatro oyunu Marmaris Belediyesi'nin destekleriyle ücretsiz sergilendi. Büyük beğeni kazanan oyunun sonunda Amfi Tiyatro'yu dolduran yüzlerce kişi tiyatrocuları ayakta alkışladı.



## Marmaris

MARMARIS BELEDİYESİ HABER BÜLTENİ

Ayda bir yayınlanır. Ağustos 2015 Yıl:11 Sayı:124

T.C. Marmaris Belediyesi Adına Sahibi  
M. Ali ACAR

**Yazı İşleri Müdürü:** Grafik Tasarım:

Sedat Kirt

Gizem Ofset Matbaa

**Yayın Kurulu:**

Selda Erçetin Kişi

**Baskı:**

Gizem Ofset Matbaa

**Adres:**

Atatürk Cad. No:38

Çamdibi Mh. U.Egemenlik Cd.

Marmaris

243. Sk. No:67/Z1

Tel:412 28 76

Marmaris - Muğla

0252 417 38 66 - 413 88 27

0533 763 79 20



# BİRLİKTEN KUVVET DOĞDU

**Bodrum-Fethiye ve Marmaris Belediye Başkanları ile konaklama sektörü yöneticilerinin katıldığı ve ilki Temmuz ayında Marmaris'te düzenlenen "Turizm Değerlendirme Toplantısı"nın ikincisi 20 Ağustos Perşembe günü Fethiye'de düzenlendi.**

Fethiye Belediyesi'nin ev sahipliğinde Belediye Toplantı Salonu'nda düzenlenen ikinci toplantıya Fethiye Belediye Başkanı Behçet Saatçi, Marmaris Belediye Başkanı Ali Acar, Bodrum Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Altındağ, Fethiye Belediye Başkan Yardımcısı Mete Atay, eski Turizm Bakanı Bahattin Yücel, GETOB, FETOB, BODER başkanları ile 3 ilçenin Ticaret Odası başkanları ve Bodrum ile Fethiye'nin Esnaf Odası başkanları da katıldı. Toplantının ana gündem maddesi bir önceki toplantıda ilgili bakanlıklara yapılan "okulların açılışının Kurban Bayramı sonrasında ertelenmesi" çağrısının kamuoyundan aldığı olumlu tepkilerdi. Toplantı sürerken Başbakan Davutoğlu'nun okulların açılışının ertelenmesiyle ilgili yaptığı açıklama da sevinçle karşılandı. Fethiye Belediye Başkanı Saatçi Başbakan'ın açıklamasını "birlikte hareket etmenin ilk meyvesi" olarak değerlendirirken, Marmaris Belediye Başkanı Ali Acar da iyi başlayan bu ortak harekete bölgeden

başka hangi kurum, kuruluş veya sektör temsilcileri katılarak destek sağlayabilir, birlikteliğin devamı ve gelişmesi için kurumsallaşma nasıl sağlanabilir konularında karar alınması gerektiğine dikkat çekti. Toplantı sonunda ortak basın açıklaması ise şu şekilde oldu; Ülkemizin birliği ve beraberliği, bizlerin her zaman ilk gündem maddesidir. Evlatlarımız hain pusularla bir bir şehit edilirken, ülkemiz kan gölüyken hiçbir şeyin önemi yoktur. Ancak tüm bu acı gerçeğe karşın geride kalanlar için hayat da devam etmek zorunda. Fethiye, Marmaris ve Bodrum şehirlerimizin en güçlü ekonomik kaynağı hiç şüphesiz turizmdir. Ekmeğini turizmden çıkartan kentlerin belediyeleri olarak, şu sıralar büyük sıkıntılar yaşayan turizm sektörümüzü "nasıl ayağa kaldırır, turizm sektörüne nasıl ivme kazandırabilir, olumsuzlukları nasıl durdurabiliriz" sorularına yanıt bulmanın çabası ve işbirliği içerisindeyiz. İkinci toplantımızı Marmaris'in ardından Fethiye'de yaptık. Öncelikle ifade



etmeliyiz ki, toplantı sırasında 3 belediye başkanımızın, iç turizmimizin etkilenmemesi için yaptığı, okulların Kurban Bayramı'ndan sonra açılmasıyla ilgili çağrının Ankara'dan duyulması ve okul açılış tarihinin 28 Eylül 2015'e ertelenmesi bizleri ve özellikle turizmcilerimizi oldukça mutlu etti. Biliyoruz ki, ayrılığa azap, birlikte rahmet vardır. Birlikten kuvvet doğar. Bizler üç Belediye Başkanı, üç şehrin Otelciler Birliği (GETOB, FETOB, BODER), Ticaret Odaları, Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Başkanları olarak şu konularda görüş birliğine vardık:

- 1- Bodrum, Fethiye, Marmaris birlikteliğinin çok yararlı olacağına, bölgemizde birlikte çok iyi işler başaracağımıza inanıyor ve "Turizm Değerlendirme Toplantılarımızın" düzenli ve sürekli gerçekleştirileceğini kamuoyuyla paylaşmak istiyoruz.
- 2- Bu toplantıları organize etmek, alınan kararları takip etmek, geliştirmek ve hayata geçirmek için her belediyeden birer temsilci ile bir sekreteryaya oluşturulmasına karar verilmiştir. Fethiye Belediyesi'nden Başkan Yardımcısı Mete Atay, Marmaris Belediyesi'nden Özel Kalem Müdürü Sedat Kirt temsilci olarak belirlenmiş olup Bodrum Belediyesi de sekreteryaya görevi için bir isim belirleyip bildirecektir.
- 3- Birliğimizin Fethiye'deki ikinci

toplantısında, okulların açılmasıyla ilgili çağrımızı duyan ilgili bakanlıklara yürekten teşekkür ediyoruz. Bu kararlar işletmelerimizin, velilerimizin, öğrencilerimizin, öğretmen ve öğrencilerimizin rahat bir nefes aldıklarına inanıyoruz. "Tatil olacak mı / olmayacak mı" gibi sorulardan ve belirsizliklerden kurtulmuşlardır. Bu kararın son güne bırakılmayıp şimdiden alınması ayrı bir önem arz etmektedir. Herkes gönül rahatlığıyla tatilini planlayacak, bayramını kutlayacaktır. Karar, herkese hayırlı uğurlu olsun.

4- İlçelerimiz arasındaki 3. toplantı Eylül ayının ilk haftası içerisinde Bodrum ilçemizde aynı katılımcılarla birlikte gerçekleştirilecektir.

Bizler üç belediye başkanı olarak kriz döneminde işletmecilerimizin, halkımızın yanında olduğumuzu göstermek istiyoruz. Onları yalnız bırakmıyoruz. Birlikte neler yapılabilecekse en üst düzeyde yapmanın doğruluğuna ve ortak hareket etmenin yararlarına inanıyoruz. Bodrum'da üçüncüsü yapılacak olan turizm değerlendirme toplantımızda daha somut adımlar atarak, radikal kararlarla, ortaklaşa yürüteceğimiz bu birlik ve beraberlikle, özellikle 2016 turizm sezonu ile orta ve uzun vadeye yönelik önlem ve tedbirleri karara bağlayacağız. Kamuoyunun bilgisine saygılarımızla sunarız.



## KAZA KURBANİ DUBALAR ONARILYOR

**Şehrin çeşitli noktalarında kaldırımlara ve diğer park yasağının olduğu bölgelere araç bırakılmasının önlenmesi amacıyla monte edilen bariyerler bakıma alındı.**

Makine Araç Parkı ekipleri tarafından yürütülen çalışmalarda dikkatsiz sürücülerin neden olduğu kazalar sonucu hasar gören bariyerler tamir edilirken, bazıları ise yenileriyle değiştirildi. Ayrıca geçtiğimiz günlerde Yeni Datça Yolu'nda yaşanan trafik kazasında orta refujda hasar gören demir korkuluklar da onarıldı. Yetkililer bariyerlere rağmen kaldırımlara araç park etmeye çalışarak dubalara zarar veren sürücülere, park yasaklarına uymaları yönünde çağrıda bulundu.



## ÇOCUK PARKLARI BAKIMA ALINDI

İlçede çocuklara yönelik yeni park ve oyun alanları kazandırmaya devam eden Marmaris Belediyesi yaz aylarında yoğun bir şekilde kullanılan çocuk parklarını ve spor gruplarını bakıma aldı. Destek Hizmetleri Müdürlüğü'ne bağlı Makine Araç Parkı ekipleri belediye sınırları içinde bulunan parklarda zarar gören oyun gruplarını yenilemek için çalışma başlattı.

Sorumluluk sahasında yürütülen çalışmalar kapsamında hasar gören oyun grupları tamir edilirken, spor aletleri ise Makine Araç Parkına götürülerek Belediye ustaları tarafından tamir, bakım ve boyama işlemleri yapıldı. Daha sonra tekrar eski yerlerine monte edildi.





## •TÜM YOLLAR BİSİKLETLİLER İÇİN GÜVENLİ HALE GETİRİLECEK•

**Bisiklet kullanıcılarının güvenli sürüş yapabilmeleri için Marmaris genelindeki tüm yağmursuyu ızgaralarına ek demir çubuklar monte ediliyor.**

Kentin bazı noktalarında yola paralel olarak konumlandırılan ızgaralar bisiklet kullanıcıları için tehlike oluşturuyordu. Bu durumu göz önüne alan yetkililer ızgaralara yatay demirler monte ederek bu tehlikenin önüne geçmeyi amaçlıyor. Destek Hizmetleri

Müdürlüğü'ne bağlı Makine Araç Parkı ekipleri tarafından Marmaris genelinde yürütülecek çalışma ilk olarak Marmaris merkezden başladı. Çalışmalar sırasıyla Armutalan, Beldibi ve İçmeler'de tüm sokak ve ana caddelerde devam edecek.



## MARMARİS BELEDİYESİ TURİZMCİLERİ DİNLEDİ

**Marmaris Belediye Başkanı Ali Acar turizm sektörünün baş aktörleri sayılan otelciler, tur acentalarının sahipleri ve genel müdürleri ile turizm toplantısı gerçekleştirdi. Marmaris Belediye Başkanı Ali Acar turizmin en önemli iki kurumlarının yöneticilerinin sorunlarını çözüm önerilerini dinledi.**

Toplantının açılış konuşmasında Başkan Acar; "Bu toplantının amacı hem bölgesel olarak yaşadığımız sorunlar hem de sektöre yansıyan olumsuzlukların değerlendirilmesi. 2016 turizm sezonu için birlikte neler yapabiliriz, sizlerin önerilerini, sorunlarını dinlemek ve gelecek ile ilgili nasıl bir yol haritası belirleyeceğimizi tartışmak" dedi. 28 Ağustos Cuma günü D Resort Grand Azur Otel'de Marmaris Belediyesi ev sahipliğinde turizm sektörünün karşılaştığı sorunlar ve 2016 sezonuna yönelik çalışma programını sektörün baş aktörleri sayılan otelciler ve acentaların sahipleri ve genel müdürleri ile değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya Marmaris Belediye Başkanı Ali Acar, Belediye Meclis Üyesi Hakkı Şevket Bayındır, davet edilen otel ve acente sahiplerinin yanı sıra genel müdürler de katıldı. Toplantının açılış konuşmasının ardından toplantı basına kapalı şekilde devam etti. Marmaris Belediye Başkanı Ali Acar toplantının

açılış konuşmasında Bodrum, Fethiye ve Marmaris Belediye Başkanları otelciler birliği ve oda başkanları olarak son günlerde gerçekleştirdikleri toplantılar hakkında bilgi verdi. Başkan Ali Acar şu ifadelerle yer verdi. "Bölgemizin ve ülkemizin genel sorunları ile ilgili değişik zamanlar da biliyorsunuz toplantılar gerçekleştirmiştik. Marmaris Belediye yönetimi olarak elimizden geldiğince özellikle Marmaris'in turizm beldesi olması sebebiyle, asli görevimizdir veya değildir şeklinde yorumları bir kenara bırakarak, ifade ettiğim gibi sektörümüzle sektör temsilcilerimizle birlikte bugüne kadar elimizden gelen mücadeleyi verdik. Zaman içerisinde bakanlar kurulu kararı ile ülkemizde belirlenmiş olan 67 bölgeden, turizm altyapı hizmet birlikleri oluşması ile Marmaris'te de Marmaris ve çevresi turizm altyapı birliği MARTAB adı altında bu oluşum gerçekleşti. Ve bu süre içerisinde bölgede kurumsal bir yapıya kavuşturmuş olduğumuz MARTAB'ın gerçekten bölgede

sadece konaklama değil, diğer bütün sektörleri de kucaklayan birlikteliğini sağlayan gerek kamu idareleri gerekse tüm sektör ve yan kuruluşları ile birliktelik oluşturuldu. Yaklaşık 4-5 yıldır da MARTAB bünyesinde turizm faaliyetlerimizi etkin bir şekilde sizlerle birlikte sürdürdük. Hepinizin de bildiği gibi zorunluluklar sebebiyle turizm altyapı birliğimizin tasfiyesi gerçekleştirildi. Bu arada 2015 turizm sezonuna girilmiş oldu. Yine hepinizin bildiği gibi sıkıntılı ve sorunlu bir turizm sezonuydu bu sezon. Şuan da kazasız belasız bunu götürme mücadelesi içinde herkes elinden geleni yapmaya çalışıyor. Amacımız mevcut durumun değerlendirilmesi, genel sıkıntılı ortamın masaya yatırılması. Sektörden eklemek yiyen tamamen yaşamı gelişimi sektöre bağlı olan, sadece bizler değil bizim dışımızda yüzlerce binlerce insanı da ilgilendiren bu sektörün geleceği ile ilgili lokomotif olarak sizlerle beraber ne yapabiliriz? Özellikle 2016 turizm sezonunda gelecek ile ilgili mevcut durum itibari ile neleri değerlendirip nasıl önlem



Bodrum Fethiye ve Marmaris Belediye Başkanları, bu ilçelerin otelciler birliği başkanları olarak ilk toplantıyı Marmaris'te gerçekleştirdik. Bölgesel sorunların dışında mevcut durumun değerlendirmesi adı altında ve ortak sorunlarımızla ilgili neler yaparız düşüncesiyle bu toplantının ikincisi Fethiye'de gerçekleştirildi. Biraz daha genişleterek ticaret oda başkanlarının da katılımıyla geniş kapsamlı bir toplantı gerçekleştirdik. Burada bir karar alındı 3. Toplantıyı Bodrum'da yapılması bir sekretaryanın oluşturulması Muğla'nın turizm bölgesi olarak özellikle Bodrum, Marmaris ve Fethiye'nin kapsam içine alındığı ve Türkiye'de Antalya'dan sonra önemli bir destinasyon olan Muğla merkezli çalışmaların birlikteliği, gerek devlet kademesinde kamusal olarak, gerekse yeni çıkan büyükşehir yasa kapsamında sektörü, sektör temsilcilerini işletmecileri olumlu olumsuz etkileyen konular daha profesyonelce gayri resmi de olsa bir kurumsal yapı içerisinde nasıl çalışabiliriz nasıl bir sistem oluşturabiliriz düşüncesiyle

böyle bir yol haritası belirlendi. Bu vesile ile bu toplantının amacı hem bölgesel olarak yaşadığımız sorunlar, mevcut sezondan tabii ki beklentilerimizin hiçbirinin gerçekleşmediğini biliyoruz ama, sektöre yansıyan işletmecilerimize yansıyan olumsuzlukların kısa da olsa değerlendirilmesi varsa çözüm önerilerinin bize bildirilmesi. Ve geleceğe yönelik 2016 turizm sezonu için birlikte neler yapabiliriz, bir güç birliğini diğer bölgelerde olduğu gibi maalesef eksikliğini Marmaris'te hissediyoruz biz neler yapabiliriz diye bu fikir jimnastiğini birlikte yapmak için buradayız. Bu amaçla sizleri buraya davet ettik, sizlerin önerilerini dinlemek sorunlarını dinlemek ve gelecek ile ilgili nasıl bir yol haritası gerektiğinin yanıtları için bir aradayız. Takdir edersiniz ki hepiniz bu işten eklemek yiyorsunuz. Yüzlerce binlerce personel istihdam ediyorsunuz. Çok ciddi anlamda ülkeye ekonomik katkı sağlıyorsunuz. Geldiğiniz için sizlere teşekkür ediyorum. Bu toplantılarımız ilerleyen günlerde de devam edecek."



almamız gerektiğini tartışmak için böyle bir toplantı gerçekleştirdik. Basından sanıyorum bütün arkadaşlarımız bilgi sahibi olmuştur. Muğla'da turizm bölgesi olarak faaliyette bulunan



## TEMİZLİK İŞLERİ GÖREV BAŞINDA

Yaz aylarında 300 bine yaklaşan nüfusuyla büyük bir kent haline gelen Marmaris'in temizliğinden sorumlu ekip gecesini gündüzüne katarak çalışıyor. Günlük rutin temizliklerin yanı sıra vatandaşlardan gelen şikayetler doğrultusunda sorunlu noktalara da müdahale eden işçiler neredeyse 24 saat görev başında. Ekipler rutin çalışmalarının dışında son olarak Marmaris çıkışında temizlik çalışması yaptı. Marmaris'e gelen misafirlerin kötü bir manzarayla karşılaşmaması için hassas davranan ekipler yolcu durakları ve Hayvan Rehabilitasyon Merkezi çevresi ile dere içi balçık temizliği yaptı.



Hafta sonu gerçekleşen temizlik çalışmasında, 10 personel 2 sulama tankeri ve 2 traktörle görev aldı. Toplam 8 ton suyun kullanıldığı çalışma sonunda yarım ton katı atık toplanarak Çöp Depolama Sahasına taşındı.

## AÇIK HAVA MOBİLYALARINA BAKIM

Marmaris Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğü'ne bağlı ekipler, Marmaris Yat Limanı ve Çeşme Meydanı bölgelerinde vatandaşların oturup dinlenmelerini sağlayan banklarda bakım ve onarım çalışmaları başlattı.



Çalışmalar kapsamında her gün binlerce kişinin ziyaret ettiği yat limanında yer alan yuvarlak oturma grupları ve Şadırvan etrafındaki gruplar yenilenerek, boyandı. Ayrıca açık hava mobilyaları kullanım ömürlerinin uzatılabilmesi için, çürümeyi engelleyici demir profillerle desteklendi. Yetkililer, oturma gruplarının bazı kişilerce bıçak, çivi, tornavida gibi kesici aletlerle yazılar yazılarak deforme edildiğini tespit ettiklerini belirterek, kamu mallarına zarar verilmemesi konusunda vatandaşları daha duyarlı olmaya çağırıyor.

## CENNETTE İSYAN ETTİREN MANZARALAR

Marmaris milli parkının denizle kucaklaşan noktalarından biri olan Aktaş ve Yalancıboğaz Mevkii muhteşem bir doğaya sahip. Ancak bölge, piknikçilerin geride bıraktığı çöpler nedeniyle kirlilik tehdidiyle karşı karşıya. Hafta sonları sakin yerlerde denize girmeyi isteyen tatilcilerin en çok tercih ettiği yerlerden biri olan söz konusu bölgede duysuz



vatandaşların geride bıraktıkları çöpler görenleri isyan ettirdi. Bölgede temizlik çalışmalarını düzenli aralıklarla sürdüren Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri vatandaşları daha duyarlı olmaya çağırıyor. Aktaş'tan Yalancıboğaz aralığına kadar 15 adet çöpkonteynırı yer aldığını söyleyen yetkililer, buna rağmen piknikçilerin çöpleri doğaya terk ettiği ifade etti. Marmaris'in bir çok noktasında benzer görüntüler yaşanırken, temizlik işçileri var güçleriyle çalışıyor. Ekipler her gün konteynırları boşaltırken, geniş kapsamlı temizlik için ise haftada iki kez, Çarşamba ve Pazar günleri bölgeyi baştan aşağı temizliyor.

## ASANSÖRLERİN PERİYODİK BAKIMI İÇİN ÖNEMLİ DUYURU

24.06.2015 tarih ve 29396 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Asansör Bakım ve İşletme Yönetmeliğine istinaden Marmaris Belediyesi'nin hizmet sınırları içerisinde yer alan asansörlü bina sahiplerinin yapmaları gereken işlemler Destek Hizmetleri Müdürlüğü tarafından bir yazı ile bildirildi. Yazıda şöyle denildi:

### DUYURU

24.06.2015 tarih ve 29396 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Asansör Bakım ve İşletme Yönetmeliğinin 8. Maddesinde;

### MEVCUT ASANSÖRÜN TESCİLİ

#### MADDE 8 – (1) Bu

Yönetmeliğe göre A tipi muayene kuruluşu tarafından tespiti yapılan ve TS EN 81-80 standardı esas alınarak güvenlik seviyesi artırılan mevcut asansör, bir defaya mahsus olmak üzere ilgili idare tarafından tescil edilir.

(2) Bina sorumlusu, mevcut asansörün güvenlik seviyesinin TS EN 81-80 standardına göre artırıldığını ispatlayacak olan yeşil etiket almış periyodik kontrol raporuyla ilgili idareye 30 gün içerisinde başvurur.

(3) Mevcut asansörün tescil belgesi, ek-3'te yer alan içeriğe uygun olacak şekilde ilgili idare tarafından düzenlenir ve bina sorumlusuna sunulur." hükmü bulunmaktadır.

Belediyemiz sınırları içinde bulunan ve henüz tescili yapılmamış asansörlü bina sahiplerinin, mevcut asansörlerini MMO Asansör Kontrol Merkezi'ne periyodik kontrollerini yaptırdıktan sonra belediyemize başvurarak tescil ettirmeleri gerekmektedir.

Herhangi bir olumsuz durumun yaşanmaması için asansörlü bina sahiplerinin asansörlerinin periyodik kontrollerini yaptırarak tescil işlemlerini en kısa sürede yaptırmaları ilan edilmiştir.

### İrtibat Numaraları:

**MMO Asansör Kontrol Merkezi: Gökhan AVANOĞLU- 4125171**

**Marmaris Belediyesi: Muzaffer POLAT - 4134430**





# Marmaris Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü

## YEŞİL ONLARDAN SORULUR

Marmaris Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü, Marmaris'in dört bir yanındaki yeşil alanları şekillendiriyor, çocuklar başta olmak üzere her yaşta insanın zevkle zaman geçirdiği parkları düzenliyor.

Son yıllarda kullanım oranı yüzde 100 artan parkların sürekli bakımlı olmasını sağlıyor. Marmaris ve mahallelerinde toplam 440 bin yeşil alan yer alıyor. Marmarislilerin rahat bir nefes aldığı bu alanların 140 bini Marmaris'te, 120 bini Armutalan'da, 110 bini İçmeler'de, 50 bini Beldibi'nde ve 20 bini de köy statüsünü kaybeden diğer mahallelerde yer alıyor.

### A'dan, Z'ye hizmet

Belediye sınırları içerisinde park, bahçe, yeşil alan, çocuk oyun alanı, çiçeklik ve refüjlerin her türlü planlama, projelendirme, aplikasyonu; şehir mezarlığının ve uygun durumdaki kaldırımların ağaçlandırma çalışmaları ve bunların yıllık rutin bakım hizmetleri; ayrıca bütün bu alanlarda kullanılacak olan bitkisel malzemenin temini, üretimi ve dikimine kadar olan

süreçteki bakım işleri onlardan soruluyor.

**Yeni parklar kazandırılıyor** Marmaris Belediyesine bağlı diğer birimlerin yaptığı çalışmalar sonunda ortaya çıkan alanlar için Park ve Bahçeler Müdürlüğü tarafından özel çevre düzenlemeleri hazırlanıyor. İnci Kavşağı'nda yer alan dikey bahçe ve bisiklet temalı park bu çalışmaların son örneği. Kavşaklar yeni düzenlemelerle ilgi çekici hale getirildi. Şehrimizin yalnızca sahil boyu değil, arka mahallelerine de manzarası olan bölgeler kazandırıldı.

### Bölgeye özgü bitkiler

Park ve bahçelerin ağaçlandırma çalışmalarında bölgeye özgü bitkilere ağırlık veriliyor. Geçtiğimiz yıllarda yapılan çalışmalar ile yüzlerce sığla ağacı dikildi. Bunun yanında ağaçlandırma çalışmalarında Rodos ağacı ve Akasya ağacı çeşitleri

kullanılıyor. Park, bahçe ve refüjlerin çiçeklendirilmesinde ise mevsimlik çiçek dikiliyor. Yaz aylarında sardunya ve rozet çiçeği, kış aylarında ise süs lahanası ve hercai menekşeler Marmaris sokaklarına renk katıyor.

### Mahallelerde çalışmalar sürece

Park ve Bahçeler Müdürlüğü'ne bağlı ekipler şehir merkezinde olduğu kadar yeni yasayla mahalleye dönüşen belde ve köylerde de yeşil alan çalışmalarını sürdürüyor. Çalışmalar kapsamında parklara yerleştirilen açık hava spor aletleri özellikle köylerde mahalleli tarafından büyük bir ilgiyle karşılanıyor. Orhaniye ve Turunç mahallelerine kazandırılan parkların yanı sıra yeni projeler çok yakında Hisarönü ve Selimiye'de hayata geçecek.



## TURUNÇ'A YENİ PARK

Marmaris Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü, yeşil ormanları ve berrak deniziyle her yıl binlerce yerli ve yabancı turiste ev sahipliği yapan Turunç'a yeni bir yeşil alan kazandırdı.

Turunç'tan Amos ve Kumlubük'e giden yol üzerinde bulunan spor alanı yeniden düzenlenerek hem daha yeşil, hem de daha işlevsel hale getirildi. Yaklaşık 450 metrekare büyüklüğündeki alanda çalışmalar bir ay sürdü. Sert zemin



çalışmalarında 4 kişi görev alırken, 270 metrekarelik alanda ise bitkilendirme çalışmaları 6 kişi tarafından yürütüldü. Alanda Rodos kauçuğu, aloevera, kaktüs gibi bitkilerin de yer aldığı toplam 542 adet bitki kullanıldı. Parka ayrıca vatandaşların hizmetine sunulmak üzere açık hava spor aletleri de yerleştirildi.

